
Uchwała nr 130/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii co do zasadności wystąpienia z wnioskiem o nagrodę ministra 
 
Działając na podstawie §5 ust.4 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie w sprawie nagród ministra właściwego do 

spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli akademickich (j.t. Dz.U. 2021, 

poz.1635) Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie – w uznaniu wieloletnich 

zasług prof. dr hab. Elżbiety Czaplińskiej-Mrozek w zakresie działalności organizacyjnej, 

pełniącej z pełnym zaangażowaniem funkcję prorektora w kadencjach 2012-2016 oraz 2016-

2020 i 2020-2024, dziekana Wydziału Aktorskiego we Wrocławiu w kadencjach2005-2008 

i 2008-2021 oraz prodziekana tego wydziału w latach 1999-2005, wpływając znacząco na 

jakość kształcenia, funkcjonowanie i rozwój uczelni – opiniuje pozytywnie zasadność 

wystąpienia przez rektora z wnioskiem do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

o przyznanie prof. dr hab. Elżbiety Czaplińskiej-Mrozek nagrody za znaczące osiągnięcia 

w zakresie działalności organizacyjnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


